

27.01.2001

## TOIMINTAVUOSI 2000

Puumalan salin tuki ry:lle tuli täyteen neljäs toimintavuosi. Yhdistyksen toiminta on kohdistunut salin ja sen ympärille liittyvien toimintojen kehittämiseen. Kesällä saatettiin talkootyönä loppuun salin ulkoseinien maalaus. Edellisvuonna käynnistettyä työllistämishanketta yhdistelmätuella jatkettiin tänäkin vuonna. Alueen kyläläisille postitettiin kesällä salitiedote, jossa kerrottiin salin toiminnasta, jäseneksi liittymisestä sekä tiedusteltiin mahdollisen palvelurenkaan muodostamista kyläläisten tarpeisiin. Festivaaliviikolla järjestetyt Ellin kartanon hääpidot olivat yksi kesän tapahtumista, joissa salin tuki oli osallisena. Liikuntasalin käyttöä pyrittiin tehostamaan ja samalla valvomaan seurantalistojen avulla. Loppuvuodesta tehtiin myös päätöksiä salin tuen nimen uusimisesta Kyläkeidas ry:ksi. Uuden nimen myötä toimintaan tulevat mukaan myös lakkautetut Nikulan- ja Puumalan kylätoimikunnat tulevalle toimintavuodelle 2001.

## YHDISTYKSEN JOHTO JA TOIMIHENKILÖT

Vuosikokouksessa 20.2.2000 yhdistyksen puheenjohtajaksi valittiin Manu Purola (Jyrki Käsälä), muiksi hallituksen jäseniksi (ja varajäseniksi) valittiin Marianne From (Antti Väärälä), Kaija Kaustinen (Tapio Luomala), Rauno Kaustinen (Ilpo Järvelä), Päivi Käsälä (Gun-Brit Käsälä), Marjo Lahti (Ulla-Maija Kuorikoski), Tarmo Penttilä (Tiina Penttilä), Maija Salonen (Eevi Puronaho), Matti Mustajärvi (toimi sihteerinä).

Hallitus valitsi kokouksessaan 12.3.2000 varapuheenjohtajakseen Marianne Fromin, sihteeriksi Marjo Lahden ja rahastonhoitajaksi Matti Mustajärven.

## JÄSENISTÖ

Yhdistys on perinyt jäsenmaksua 20 mk/henkilöjäsen tai 50mk/perhemaksu, sekä kannattajajäsenmaksu 200mk/henkilö. Jäseniä oli vuoden 2000 lopussa 57.



## KOKOUKSET

Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana 10 kertaa. Alkuvuoden asioina olivat vuosikokouksen järjestäminen, myöhemmin keskityttiin tiedottamiseen informoimalla nykyisestä toiminnasta sekä mahdollisista tulevaisuuden tarpeista. Kotisivujen tekemisestä internetiin keskusteltiin myös, ja suunnitelma toteutettaneen tulevalla toimintakaudella 2001. Päätettiin myös osallistua Vuoden kylä-arvonimeä kantavaan kilpailuun. Loppuvuodesta kartoitettiin tilannetta vapaina ja mahdollisesti myytävänä olevista tonteista. Uuden nimen myötä ajankohtaisina asioina olivat myös sääntömuutosten tekeminen ja hyväksyminen.

## LAHJOITUKSET JA VARAINHANKINTA

Vuoden aikana varoja on käytetty Katja Paasilan palkkaamiseen yhdistelmätuen avulla edellisvuoden tapaan. Ulkoseinien maalaustalkoiden ruokailumenot kustannettiin ns. muonitustililtä. Lasse Mäkelän eläkkeellesiirtymistä salin tuki muisti myös pienellä lahjalla. Lisäksi ulkovarustushankintojen osalta varattiin rahaa puutarhakalusteiden hankintaan. Varoja on vuoden aikana hankittu lähinnä salin tupaantuliaisten yhteydessä 16.01.2001 järjestetyillä arpajaisilla, festivaaliviikolla heinäkuussa 2001 majoitus- ja aamupalatarjonnan järjestämisellä, sekä Ellin kartanon hääpitojen järjestelyjen myötä festivaaliviikolla, purppuriryhmän esiintymisellä, sekä hirvipeijaisten 19.11.2000 järjestämisen avulla (yhteydessä arpajaiset).

## TALOUS

Yhdistyksen jäsenmäärä oli vuoden lopussa 57 henkilöä, mutta kaikki eivät olleet vielä maksaneita henkilöitä. Vuoden vaihteessa yhdistyksen tileillä oli rahaa 36.270,10 markkaa.

## Puumalan salin tuki ry:n hallitus